必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

1：1、标段概况标段名称：内蒙古测铖矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万
吨建设项目（电机车类、抑尘除尘器类、起重机类、井下排水自动化泵类）设备采购三标段标段编号：
K1500002026011301001003 开标时间：2026-02-2609：30 开标地点：不见面开标室 6 公示期：2026-02-28
至 2026-03-032、中标候选人基本情况第一名:河南省矿山起重机有限公司投标报价：贰佰伍拾捌万贰仟元整

（2582000.00 元）质量标准：符合国家、行业等相关现行标准规范。工期/供货期：合同签订后 90 日历天内完成
供货、90 日历天内完成安装，具体交货及安装时间以招标人通知为准。项目负责人姓名及其相关证书名称和编
号：陈国彦中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求招标文件规定公示的其他内容：企业
投标业绩（含项目经理）：①项目名称：无锡市东舟船舶设备股份有限公司项目，发包人名称：无锡市东舟船舶设
备股份有限公司，合同金额：6640000.00 元；②项目名称：起重机设备采购，发包人名称：烟台台海玛努尔核电

[...]

名称：中海油能源发展装备技术有限公司湛江分公司，合同金额：446000.00 元；⑧项目名称：特克斯千汇矿业有
限责任公司项目，发包人名称：特克斯千汇矿业有限责任公司，合同金额：1710000.00 元；⑨项目名称：固阳县
海明装备制造有限责任公司项目，发包人名称：固阳县海明装备制造有限责任公司，合同金额：5930000.00 元；
⑩项目名称：中国五环工程有限公司项目，发包人名称：中国五环工程有限公司，合同金额：132000.00 元；⑪项

目名称：安徽昊源化工集团有限公司项目，发包人名称：安徽昊源化工集团有限公司，合同金额：3019000.00
元；第二名:新乡市矿山起重机制造有限公司投标报价：贰佰伍拾叁万叁仟柒佰陆拾元整（2533760.00 元）质量标
准：符合国家、行业等相关现行标准规范。工期/供货期：合同签订后 90 日历天内完成供货、90 日历天内完成安
装，具体交货及安装时间以招标人通知为准。项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：曹景鑫中标候选人响应招
标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求招标文件规定公示的其他内容：企业投标业绩（含项目经理）：①
项目名称：青岛电务段 2 吨航吊购置买卖合同，发包人名称：中国铁路济南局集团有限公司青岛电务段，合同金
额：59660.00 元；②项目名称：起重机械定作专用合同，发包人名称：代县鑫旺矿业有限公司，合同金额：

[...]

1450000.00 元；④项目名称：起重机购置及安装，发包人名称：本溪市溪钢工矿设备有限公司，合同金额：
615000.00 元；⑤项目名称：工业品买卖合同，发包人名称：武汉路港豫起重机械销售有限公司，合同金额：

1331700.00 元；⑥项目名称：电动单梁起重机定作合同，发包人名称：甘肃如佰金属科技有限公司，合同金额：
44800.00 元；⑦项目名称：“40 吨桥式起重机”购销合同，发包人名称：浙江凯灵船厂（舟山八四零六公诚），
合同金额：720500.00 元；第三名:河南省大方重型机器有限公司投标报价：贰佰叁拾捌万玖仟元整（2389000.00
元）质量标准：符合国家、行业等相关现行标准规范。工期/供货期：合同签订后 90 日历天内完成供货、90 日历天
内完成安装，具体交货及安装时间以招标人通知为准。项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：张振中标候选人
响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求招标文件规定公示的其他内容：企业投标业绩（含项目经
理）：①项目名称：桥式起重机采购，发包人名称：伊莱特能源装备股份有限公司，合同金额：35840000.00 元；
②项目名称：起重设备采购，发包人名称：龙佰四川矿冶有限公司，合同金额：4500000.00 元；③项目名称：起重